
chytré keramické topidlo
návod k použití

Děkujeme, že jste 
si vybrali Duux.
Těší nás, že jste se rozhodli přečíst si návod ke svému novému keramickému topidlu Duux! Zákazníci 

často návody přehlížejí a snaží se sami zjistit, jak přístroj funguje. Výzkumy však ukazují, že ti, kdo 

pokyny k obsluze čtou, se s přístrojem seznámí mnohem rychleji a využívají jej efektivněji než ti, kdo 

postupují metodou pokusu a omylu.

My z firmy Duux chápeme důležitost pohodlného a zdravého prostředí pro život. Snaha o konstrukci 

atraktivních, funkčních a účinných výrobků pro zdravý životní styl je tím, co nás každý den motivuje k 

lepším výkonům. Prostřednictvím našich výrobkům z oboru péče o vzduch se snažíme docílit co 

nejlepší kvality vzduchu ve vnitřních prostorech.

Seznamte se s chytrým keramickým topidlem Duux Threesixty  – dokonalým společníkem pro 

chladné zimní dny. Toto kompaktní topidlo má jedinečnou konstrukci a výkon 1 800 wattů, což je víc, 

než byste možná čekali. Díky vestavěnému ventilátoru zvládne přístroj Threesixty svižně ohřát 
2každou místnost s plochou až 30 m ! A s bezplatnou aplikací Duux je ovládání tohoto kompaktního 

topidla doslova hračkou.

Threesixty



C
Z

Obsah
1. Důležité bezpečnostní pokyny

2. Představení výrobku

3. Montáž 

4. Údržba a skladování

5. Funkce

5. Technické údaje

7. Otázky a odpovědi

Při používání elektrických přístrojů je třeba za 

všech okolností dodržovat standardní 

bezpečnostní pravidla včetně následujících 

pokynů:

• Abyste se seznámili s ovládáním, 

bezpečnostními prvky a používáním 

keramického topidla, doporučujeme bedlivě 

si přečíst veškeré pokyny dříve, než zařízení 

začnete používat.

• Nevkládejte do vstupních a výstupních 

otvorů vzduchu žádné předměty.

• Tento výrobek není hračka. Nedovolte 

dětem, aby si s výrobkem hrály, ať již je 

přístroj zapojený do elektrické zásuvky či 

nikoliv.

• Děti od 3 do 8 let věku smí přístroj pouze 

zapínat a vypínat, pokud se zařízení nachází 

v běžné funkční poloze, a za předpokladu, 

že byly předtím seznámeny s bezpečným 

používáním přístroje a chápou rizika, jaká 

používání přístroje přináší.

• Děti ve věku od 3 do 8 let by neměly přístroj 

zapínat, nastavovat a čistit jej či provádět 

jeho údržbu.

• Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez 

dozoru. Přístroj by měl být mimo dosah dětí 

do 3 let věku, pokud nejsou pod 

soustavným dohledem.

• Tento přístroj mohou používat děti od 8 let 

věku a osoby s fyzickými, smyslovými a 

mentálními poruchami nebo s nedostatkem 

zkušeností a znalostí, pokud byly předem 

dohlížející osobou poučeny, jak přístroj 

bezpečně používat a jak se vyhnout 

případným rizikům jeho používání.

• Keramické topidlo vypněte prostřednictvím 

ovládacího panelu a pak vyčkejte, dokud 

přístroj nezchladne; vypněte zařízení 

pomocí přepínače v jeho spodní části a 

vysuňte vidlici napájení ze zásuvky, než s 

přístrojem budete provádět následující 

činnosti:

 Čistění topidla.

 Provádění údržby topidla.

 Přemisťování topidla.

Než přívodní kabel zapojíte do zásuvky, 

rozviňte jej v celé jeho délce a ujistěte se, že 

se nedotýká žádné části topidla, ani že není 

vystaven horku. Nedávejte kabel pod 

koberec, nepřikrývejte jej rohožemi, přehozy 

apod. a umístěte jej takovým způsobem, aby 

nepředstavoval překážku v cestě. Zajistěte, 

aby se na kabel nešlapalo a nestál na něm 

nábytek. Nenatahujte kabel kolem ostrých 

rohů, ani jej po použití nesvinujte do příliš 

úzkého klubka.

• Abyste předešli přehřátí přístroje, nikdy jej 

nezakrývejte.

• Topidlo nepoužívejte ve venkovních 

prostorách.

• Neprovádějte prodloužení napájecího 

kabelu sami. Prodlužování kabelu 

nedoporučujeme. Hrozí přehřátí a 

vypuknutí požáru. Pokud je nezbytné kabel 

prodloužit, použijte nepoškozený a 

schválený prodlužovací kabel s minimálním 

průměrem vodičů 3 x 2,5 mm2 schválený 

pro provoz zařízení s příkonem 2 000 W/10 

A. Abyste předešli přehřátí, kabel vždy celý 

rozviňte.

• Kabel ze zásuvky odpojujte vždy tažením za 

vidlici. Nikdy kabel neodpojujte od zásuvky 

tažením za vodiče.

• Necháváte-li přístroj delší dobu bez dozoru, 

odpojte zástrčku z elektrické zásuvky.

1. Důležité bezpečnostní pokyny
Poznámka: Některé části zařízení mohou 

být velmi horké a způsobit spálení. Je třeba 

věnovat zvýšenou pozornost zejména dětem 

a citlivým osobám.

Poznámka: Nálepka        upozorňuje, že 

se výrobek nesmí nikdy přikrývat.

      

 

 

      1

2

 3



1. Představení výrobku
• Hořlavé materiály, jako je nábytek, polštáře, 

přikrývky, oděvy, záclony apod. musí být 

alespoň 100 cm od topidla.

• Vstupní a výstupní otvory vzduchu musí být 

volné alespoň na vzdálenost 50 cm kolem 

topidla.

• Jestliže se kabel napájení poškodí, musí jej 

vyměnit odborně způsobilá osoba.

• Topení nepoužívejte na místech, která jsou 

dlouhodobě nevyužívána a nenavštěvována.

• Nepoužívejte žádné příslušenství, než jaké 

doporučuje firma DUUX.

• Volné spojení mezi zástrčkou a elektrickou 

zásuvkou může způsobit přehřátí zásuvky.

• Abyste předešli přetížení a spálení pojistek, 

nepřipojujte do stejné elektrické zásuvky 

jiná zařízení.

• Topidlo je určeno výhradně pro vnitřní 

použití. Topidlo používejte výhradně jako 

doplňkový způsob vytápění.

• Neumisťujte topidlo na místa, kde na něj 

mohou z výšky spadnout jiné předměty. 

Mohlo by dojít k poškození a závadě 

zařízení.

• Nestavějte topidlo poblíž jiných přístrojů, 

pro které je nadměrné teplo škodlivé, jako 

jsou počítače nebo chytré telefony. Mohlo 

by dojít k poškození a závadě zařízení.

• Připojujte topidlo pouze do zásuvky s 

jednofázovým rozvodem a s napětím 

uvedeným na štítku přístroje.

• Neodcházejte z domu, dokud je topidlo 

zapnuté: před odchodem se přesvědčte, že 

je přístroj ZCELA vypnutý.

• Toto topidlo není vybaveno senzorem, 

pomocí něhož by bylo možné řídit teplotu 

v místnosti. Nepoužívejte topidlo bez 

stálého dozoru v malých místnostech s 

lidmi, kteří nemohou místnost opustit sami.

• Topidlo by nemělo stát přímo pod, v 

blízkosti nebo přímo u elektrické zásuvky.

• Topidlo musí být umístěno na pevném 

povrchu tak, aby jej nebylo možné snadno 

převrhnout nebo do něj narazit.

• Toto topidlo není vhodné pro použití ve 

vlhkých prostorách, jako jsou koupelny, 

umývárny apod. Neumisťujte přístroj poblíž 

vodovodních baterií, van, sprch, bazénů, 

vodotrysků apod. Dávejte pozor, aby 

zařízení nikdy nepřišlo do styku s vodou a 

chraňte jej před namočením. Pokud by se 

zařízení dostalo do styku s vodou, nejprve 

jej vždy odpojte ze zásuvky. Topidlo, které 

má mokré vnitřní části, nesmí být 

používáno; zařízení je třeba nejprve odeslat 

do opravny. Topidlo, kabel, ani zásuvku 

nikdy neponořujte do vody či jiných tekutin 

a nikdy se těchto součástí nedotýkejte 

mokrýma rukama.

• Pokud se na topidle objeví jakákoliv závada, 

ať na vzhledu či funkčnosti, je třeba jej 

neprodleně správným způsobem vypnout, 

odpojit ze zásuvky a vrátit na místo prodeje.

I

II

III

I

II

1

2

3

4 8

5

6

9

10

7

11

I

II

III

I

II

otvor pro vstup vzduchu

ovládací panel

otvor pro výstup vzduchu

tlačítko otáček ventilátoru/párování WiFi

stav WiFi

stupeň výkonu / vypínač

zrychlené otáčky (rychlost II)

normální otáčky (rychlost I – eco)

ukazatel stupně výkonu III (1800 W)

ukazatel stupně výkonu II (1200 W)

ukazatel stupně výkonu I (600 W)

Ovládací panel



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


